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Volvo Personvagnar introducerar tre ocean blå
specialmodeller inför Volvo Ocean Race

Volvo Personvagnar börjar nedräkningen inför den andra upplagan av havskappseglingen Volvo
Ocean Race med att lansera en serie specialdesignade Volvo Ocean Race Edition­modeller.
Kunderna kan välja mellan tre modeller: Volvo XC90 Ocean Race Edition, Volvo V70 Ocean Race
Edition och Volvo XC70 Ocean Race Edition– alla lackerade i en unik ocean blå kulör.
  – Volvo Ocean Race står för värderingar som speglar vad våra kunder söker när de väljer bil. Det
handlar om en aktiv livsstil, äventyr och passion. Aktivitetsbilarna utstrålar allt detta och vi vet av
erfarenhet att de är mycket attraktiva, säger Gerry Keaney, Senior Vice President Marketing, Sales
and Customer Service vid Volvo Personvagnar.
  När Volvo arrangerade Volvo Ocean Race för första gången sålde man dubbelt så många
aktivitetsbilar som planerat. Sammanlagt hann 4 500 ocean blå Volvo V70 och X70 levereras innan
vinnarbåten ”Illbruck” gick i mål i tyska Kiel den 9 juni 2002.

Nya, spännande interörer
– Den här gången har vi vässat vårt erbjudande med en rad interiördetaljer i spännande material, t
ex blåtonade aluminiuminlägg och klädslar i samma material som exklusiva sjökläder.  Därför är
målet att säja betydligt fler bilar än förra gången, säger Gerry Keany.
  Liksom förra gången skapas den marina utstrålningen av den ocean blå färgen i kombination
med silverlister, lasträcken i aluminium och Volvo Ocean Race emblem på framdörrarna. 
  De specialbyggda Volvo Ocean Race­modellerna börjar produceras i mitten av juni 2005.

Volvo Ocean Race
Volvo Ocean Race är en havskappsegling jorden runt med nio delsträckor. Startskottet går den 12
november 2005 i spanska Vigo. En bankappsegling i var och en av de viktigaste hamnarna är
också en del av 2005–2006 års tävling.
  Ny för i år är också båten ”Volvo Open 70” – ny och snabbare och med en modern design.

För mer detaljerad information om Volvo Ocean Race, klicka på: http://www.volvooceanrace.org
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Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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